Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MCF08062G470-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MCF08062G470-T Details PDF
MCF08062G470-T
Hersteller-Teilenummer: MCF08062G470-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: CMC 100MA 2LN 47 OHM SMD
Datenblätter:
1.MCF08062G470-T.pdf
2.MCF08062G470-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 36750 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MCF08062G470-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung CMC 100MA 2LN 47 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 36750 pcs Stock
Serie MC
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.033" L x 0.026" W (0.85mm x 0.65mm)
Höhe (max) 0.018" (0.45mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse 0302 (0806 Metric), 4 Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 5V
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 47 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 4 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
MCF08062E300-T
Taiyo Yuden
CMC 30 OHM 100MA 2 LN SMD
MCF08062G120-T
Taiyo Yuden
CMC 130MA 2LN 12 OHM SMD
MCF06052G120-T
Taiyo Yuden
COMMON MODE CHOKE 50MA
12 OHM
MCF06052G350-T
Taiyo Yuden
COMMON MODE CHOKE 50MA
35 OHM
MCF1012-900
HAIHUA
MCF1012-900 HAIHUA
MCF08062G900-T
Taiyo Yuden
CMC 100MA 2LN 90 OHM SMD
MCF100VKIT4
Cornell Dubilier Electronics
CAP KIT MICA 1PF-1000PF
50PCS
MCF08062G900-T/LRMCF08062G900-T
Original
MCF08062G900-
T/LRMCF08062G900-T Original
MCF08062G120-T MCF08062G330-T MCF08062G900-T MCF1012-900 MCF12102G400-T
MCF12102G900-T MCF1210BF2-900T01 MCF1210NF2-900T01 MCF188CN105M04AK MCF20104G900
MCF20104G900-T MCF2012BF2-900T04 MCF51AC128ACFUE MCF51AC128CCLKE MCF51AG96CLH
MCF51JF128VLH MCF51JM128VLH MCF51JM128VLH MCF51JM64VLH MCF51JU128VHS
MCF51JU64VLF MCF51QE128CLH MCF51QE128CLH MCF51QU128VLH MCF5206FT33A
MCF5208CVM166 MCF5212LCVM66 MCF52221CAE80 MCF52223CAF66 MCF52235CAL60
MCF52254CAF66 MCF52256AG80 MCF52256CAG66 MCF52256CVN66 MCF52258AG80
MCF52258CAG66 MCF52259CAG80 MCF5232CVM150 MCF5234CVM100 MCF5249LPV120
MCF5249VF140 MCF5249VM140 MCF5249VM140 MCF5251CVM140 MCF5251VM140
MCF5270CVM150 MCF5272CVF66 MCF5272VM66 MCF5307AI90B MCF5307CFT66B